
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/697/2023 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.1.2023 z dnia 02.01.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXI/590/2023 z dnia 26.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.6.2023 z dnia 31.01.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXII/598/2023 z dnia 27.02.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.10.2023 z dnia 06.03.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXIII/611/2023 z dnia 30.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.12.2023 z dnia 05.04.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.15.2023 z dnia 24.04.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXIV/626/2023 z dnia 11.05.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.18.2023 z dnia 22.05.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXV/634/2023 z dnia 29.05.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.21.2023 z dnia 14.06.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.25.2023 z dnia 30.06.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXVII/657/2023 z dnia 04.07.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.26.2023 z dnia 10.07.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXVIII/664/2023 z dnia 31.07.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.30.2023 z dnia 31.07.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXIX/672/2023 z dnia 25.08.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.31.2023 z dnia 31.08.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.34.2023 z dnia 12.09.2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10773



- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.34A.2023 z dnia 12.09.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.36.2023 z dnia 18.09.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXX/685/2023 z dnia 29.09.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.38.2023 z dnia 29.09.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.39.2023 z dnia 10.10.2023 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXI/693/2023 z dnia 20.10.2023 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.41.2023 z dnia 30.10.2023 r. 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 385.374,00 zł do kwoty 98.271.991,38 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  35.400,00 zł do kwoty 59.353.223,27 zł   

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 420.774,00 zł do kwoty 38.918.768,11 zł 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 

2022 r. zawierający przychody i rozchody budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

3. Deficyt budżetu w kwocie 10.267.480,06 zł sfinansowany zostanie przychodem z tytułu planowanego do 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego, planowaną do zaciągnięcia pożyczką z NFOŚiGW, przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz 

wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

4. Postanowienia § 7 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymują brzmienie: 

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 12.885.374,00 zł   

-  w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1 200 000,00 zł  

5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 

2022 r. zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2023 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 

2022 r. zawierający zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2023 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

7. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 

2022r. zawierający dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 

systemu gospodarowania odpadami w roku 2023rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

8. Postanowienia §15 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymują brzmienie: 

Tworzy się rezerwy:         

1) ogólną w wysokości  113.411,00 zł   

2) celową w wysokości 115.000,00 zł z tego:        

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 115.000,00zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10773



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Zalewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10773



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/697/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2023 

 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 245 980,00 -922,00 245 058,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 76 480,00 -922,00 75 558,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 450,00 -922,00 71 528,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 498 176,54 5 400,00 9 503 576,54 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 487 447,66 -44 600,00 9 442 847,66 

  4270 Zakup usług remontowych 36 346,00 -30 000,00 6 346,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 866 000,00 -5 000,00 4 861 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

247 597,54 -9 600,00 237 997,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 219 426,07 385 374,00 11 604 800,07 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 778 972,00 385 374,00 5 164 346,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 385 374,00 435 874,00 

926   Kultura fizyczna 1 480 554,25 -4 478,00 1 476 076,25 

 92695  Pozostała działalność 123 462,15 -4 478,00 118 984,15 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

40 000,00 -4 478,00 35 522,00 

Razem: 97 886 617,38 385 374,00 98 271 991,38 

         

    Przewodnicząca Rady Gminy     

    Mirosława Zalewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10773



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/697/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

   PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KAZIMIERZ BISKUPI NA 2023 ROK   

  § T r e ś ć Przychód Rozchód 

 1. 2. 3. 4. 

  OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY  13 060 964,06      2 793 484,00     

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym    

  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami    

  wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 130 913,16  

 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust 1 pkt 2   

  ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 144 480,23  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 1 100 196,67  

 952 Planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego   

   deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  11 300 000,00  

 952 

Planowana do zaciągnięcia pożyczka z NFOŚiGW z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 385 374,00  

  

pn. "Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Kazimierz Biskupi - etap 

II"   

 992 

Spłata kredytu z BS na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów  356 440,00 

  um. Nr 2000374/44505/JST/2022   

 992 Spłata kredytu z BS na spłatę deficytu oraz wcześniej zaciągniętych kredytów  585 712,00 

  um. Nr 2000374/44348/JST/2021   

 992 Spłata kredytu z BS Konin na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów   

  um. Nr 2000374/43546/JST/2019  368 000,00 

 992 

Spłata kredytu z BGK na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10773



  um. Nr 17/3692  483 332,00 

 992 

Spłata kredytu z RBS Malanów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek   

  um. Nr 50/2018/M  500 000,00 

 992 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

  um. Nr 2000374/44028/JST/2020  500 000,00 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy   

     

  Mirosława Zalewska   

     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10773



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXII/697/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2023 roku 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 548 620,08 0,00 7 548 620,08  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 143 695,47 0,00 3 143 695,47  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 827 426,81 0,00 1 827 426,81  

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
17 446,00 0,00 17 446,00 

 

 
   

Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
11 100,00 0,00 11 100,00 

 

 

   

Modernizacja infrastruktury krytycznej związanej z 

oczyszczaniem ścieków oraz zaopatrzeniem w wodę Gminy 

Kazimierz Biskupi 

1 746 880,81 0,00 1 746 880,81 

 

 
   

Przebudowa infrstruktury wodociągowej w m. Nieświastów 

gm. Kazimierz Biskupi 
52 000,00 0,00 52 000,00 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 316 268,66 0,00 1 316 268,66 

 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
828 268,66 0,00 828 268,66 

 

 
   

Przebudowa infrstruktury wodociągowej w m. Nieświastów 

gm. Kazimierz Biskupi 
488 000,00 0,00 488 000,00 

 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 404 924,61 0,00 4 404 924,61  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 236 193,27 0,00 4 236 193,27  

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
24 554,00 0,00 24 554,00 

 

 
   

Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

gminy Kazimierz Biskupi 
68 500,00 0,00 68 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10773



 

   

Modernizacja infrastruktury krytycznej związanej z 

oczyszczaniem ścieków oraz zaopatrzeniem w wodę Gminy 

Kazimierz Biskupi 

4 143 139,27 0,00 4 143 139,27 

 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
0,00 0,00 0,00 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

168 731,34 0,00 168 731,34 

 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
168 731,34 0,00 168 731,34 

 

 600   Transport i łączność 5 147 998,27 0,00 5 147 998,27  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 174 783,00 0,00 174 783,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę DW nr 264 w zakresie wykonania drogi 

rowerowej Kazimierz Biskupi-Władzimirów  

0,00 0,00 0,00 

 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

174 783,00 0,00 174 783,00 

 

 

   

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego z 

przeznaczeniem na "Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 264 

Kleczew-Konin w m. Władzimirów" 

174 783,00 0,00 174 783,00 

 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 95 000,00 0,00 95 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00  

 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3226P na odcinku 

Anielewo-Dobrosołowo w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego 

0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej w zakresie wykonania 

oświetlenia energooszczędnego w m. Dobrosołowo - cz. II 
95 000,00 0,00 95 000,00 

 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 878 215,27 0,00 4 878 215,27  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 918 215,27 0,00 3 918 215,27  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10773



 
   

Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosołowo-

Komorowo-Nieświastów 
0,00 0,00 0,00 

 

    Budowa drogi gminnej w m. Kamienica 2 849 986,10 0,00 2 849 986,10  

 
   

Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
36 000,00 0,00 36 000,00 

 

 

   

Budowa oświetlenia zewnętrznego energooszczędnego w 

miejscowości Tokarki  w ramach przebudowy drogi 

gminnej (FS Tokarki) 

22 779,17 0,00 22 779,17 

 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę drogi gminnej do m. Bieniszew-Klasztor 
0,00 0,00 0,00 

 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę ul. Bielawy, ul. Kasztanowej, ul. Kraszewskiego, 

ul. 1 Maja, ul. Żeromskiego, ul. Reja, ul. Sienkiewicza i ul. 

Dąbrowskiej w Kazimierzu Biskupim 

45 000,00 0,00 45 000,00 

 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi dojazdowej prowadzącej do PSZOK w 

Kazimierzu Biskupim w zakresie włączenia do drogi 

wojewódzkiej DW 264 

7 500,00 0,00 7 500,00 

 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę dróg gminnych w Kazimierzu Biskupim w 

zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego 

77 000,00 0,00 77 000,00 

 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu 

Biskupim 

0,00 0,00 0,00 

 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Słowackiego na odcinku od ul. Matejki do 

ul. Gersona w m. Posada w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Słowackiego w m. Posada  
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 

dz.ewid.240/3, obręb Kazimierz Biskupi 
194 950,00 0,00 194 950,00 

 

 
   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

obrębie geodezyjnym Sokółki 
159 900,00 0,00 159 900,00 

 

    Przebudowa drogi w m. Daninów - w kierunku lasu (FS 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10773



Daninów) 

 

   

Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia 

energooszczędnego w m. Ludwików - opracowanie 

dokumentacji (FS Wieruszew) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 

   

Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia 

energooszczędnego w m. Wieruszew - etap II (FS 

Wieruszew) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

    Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 51 000,00 0,00 51 000,00  

 

   

Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa Sokółki w 

zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego (w tym 

FS Sokółki - 29.000,00 zł) 

34 000,00 0,00 34 000,00 

 

 
   

Przebudowa ul. Chełmońskiego w m. Posada w zakresie 

wykonania oświetlenia energooszczędnego 
0,00 0,00 0,00 

 

    Przebudowa ul. Iwaszkiewicza i ul. Matejki w m. Posada 15 600,00 0,00 15 600,00  

 
   

Przebudowa ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu 

Biskupim 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 

   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m, Władzimirów ul. Szkolna - etap II 

(FS Władzimirów) 

27 000,00 0,00 27 000,00 

 

 

   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów (FS Wola 

Łaszczowa) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 
   

Przebudowa ulicy Krzywda w Kazimierzu Biskupim - etap 

III 
137 500,00 0,00 137 500,00 

 

 
   

Przebudowai ul. Prusa w m. Posada w celu poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

960 000,00 0,00 960 000,00 

 

    Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 960 000,00 0,00 960 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 260 144,00 0,00 260 144,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 144,00 0,00 260 144,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 144,00 0,00 260 144,00  

    Wykup gruntów 260 144,00 0,00 260 144,00  

 750   Administracja publiczna 363 123,62 0,00 363 123,62  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10773



  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 363 123,62 0,00 363 123,62  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 628,58 0,00 241 628,58  

 
   

Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: 

Krzymów, Skulsk oraz Kazimierz Biskupi 
241 628,58 0,00 241 628,58 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 124,18 0,00 61 124,18  

 
   

Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: 

Krzymów, Skulsk oraz Kazimierz Biskupi 
61 124,18 0,00 61 124,18 

 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 370,86 0,00 60 370,86  

 
   

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022 
60 370,86 0,00 60 370,86 

 

 
  6697 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
0,00 0,00 0,00 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 006 597,54 35 400,00 9 041 997,54  

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 50 000,00 50 000,00  

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 

 
   

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

zakup samochodu 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00  

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

 

    Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 9 006 597,54 - 14 600,00 8 991 997,54  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 866 000,00 - 5 000,00 4 861 000,00  

 
   

Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z 

drogą dojazdową 
4 856 000,00 - 5 000,00 4 851 000,00 

 

 
   

Doposażenie w sprzęt specjalistyczny jednostki OSP w 

Kazimierzu Biskupim 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

247 597,54 - 9 600,00 237 997,54 

 

    Dotacja dla OSP w Dobrosołowie na dofinansowanie 3 000,00 0,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10773



montażu instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP 

Dobrosołowo 

 
   

Dotacja dla OSP w Dobrosołowie na dofinansowanie 

zakupu kompletu hydraulicznych narzędzi ratowniczych 
24 597,54 0,00 24 597,54 

 

 
   

Dotacja na  zakup samochodu lekkiego dla OSP w 

Dobrosołowie 
220 000,00 - 9 600,00 210 400,00 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 893 000,00 0,00 3 893 000,00 

 

 
   

Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z 

drogą dojazdową  
3 893 000,00 0,00 3 893 000,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 8 051 247,33 0,00 8 051 247,33  

  80101  Szkoły podstawowe 3 549 247,33 0,00 3 549 247,33  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00  

 
   

Budowa parkingu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

m. Dobrosołowo 
7 000,00 0,00 7 000,00 

 

 
   

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnym w Sokółkach 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę Szkoły Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej rozbudowy Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Sokółkach 
45 000,00 0,00 45 000,00 

 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynków Szkoły 

Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
   

Wykonanie monitoringu przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Kozarzewie 
0,00 0,00 0,00 

 

   6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 521,36 0,00 334 521,36  

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie  
334 521,36 0,00 334 521,36 

 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 895 620,98 0,00 1 895 620,98  

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie  
1 895 620,98 0,00 1 895 620,98 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 104,99 0,00 1 139 104,99  

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie  
1 134 735,82 0,00 1 134 735,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10773



 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie 
4 369,17 0,00 4 369,17 

 

  80104  Przedszkola  4 502 000,00 0,00 4 502 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 0,00 276 000,00  

 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
276 000,00 0,00 276 000,00 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 226 000,00 0,00 4 226 000,00 

 

 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
4 226 000,00 0,00 4 226 000,00 

 

 851   Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00  

  85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00  

 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 

   

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego 

tj. głowicy sektorowej 3/4 D typ 4Vc-D dla oddziału 

Kardiologicznego w Koninie 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  85195  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

 
   

Modernizacja ośrodka zdrowia w budynku Pałacu w 

Posadzie 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 259 288,82 385 374,00 6 644 662,82  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 030 500,00 385 374,00 2 415 874,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 385 374,00 435 874,00  

 
   

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Gminie Kazimierz Biskupi - etap II 
0,00 385 374,00 385 374,00 

 

 
   

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w Kazimierzu Biskupim - etap I 
50 500,00 0,00 50 500,00 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

 

    Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10773



komunalnych w Kazimierzu Biskupim - etap I 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00 8 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00  

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę oświetlenia w rejonie zabudowy wielorodzinnej 

przy ul. Kochanowskiego 1 i 2 w m. Posada 

8 000,00 0,00 8 000,00 

 

  90095  Pozostała działalność 4 220 788,82 0,00 4 220 788,82  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 184,30 0,00 905 184,30  

    "Pod błękitnym niebem - enklawa zieleni" 112 831,00 0,00 112 831,00  

 
   

Budowa fontanny w parku w Kazimierzu Biskupim (FS 

Kazimierz Biskupi) 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 
   

Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w 

Kazimierzu Biskupim 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Komorowie - 

wykonanie altany (FS Komorowo) 
13 972,09 0,00 13 972,09 

 

 
   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Anielewo (w tym FS Anielewo - 15.290,32 zł) 
31 290,32 0,00 31 290,32 

 

 
   

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w Dobrosołowie (w 

tym FS Dobrosołowo - 37.000,00 zł) 
101 500,00 0,00 101 500,00 

 

 
   

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (FS 

Jóźwin) 
14 000,00 0,00 14 000,00 

 

 
   

Budowa ścieżek spacerowych w parku w Posadzie (FS 

Posada) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

    Budowa tężni solankowych (FS Kazimierz Biskupi) 0,00 0,00 0,00  

 
   

Promenadą zieleni do Parku w Kazimierzu Biskupim - etap 

II - oświetenie 
98 000,00 0,00 98 000,00 

 

 
   

Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i 

rekreacyjnej w Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

 

 

   

Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy 

Św. Rodziny a Kościołenm p.w.Św. Marcina w Kazimierzu 

Biskupim  

397 000,00 0,00 397 000,00 

 

 
   

Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w m. 

Sokółki (w tym FS Sokółki - 14.590,89 zł) 
16 590,89 0,00 16 590,89 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00  

    Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i 7 000,00 0,00 7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10773



rekreacyjnej w Kazimierzu Biskupim 

 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

43 847,09 0,00 43 847,09 

 

 

   

Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy  

Św. Rodziny a Kościołem p.w. Św. Marcina w Kazimierzu 

Biskupim 

43 847,09 0,00 43 847,09 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 

 

 
   

Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w 

Kazimierzu Biskupim 
2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 

 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
294 757,43 0,00 294 757,43 

 

 

   

Działania prośrodowiskowe na rzecz adaptacyjności do 

zmian klimatycznych poprzez małą retencję oraz ochronę 

bioróżnorodności w Zabytkowym Parku w Kazimierzu 

Biskupim 

294 757,43 0,00 294 757,43 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 572 974,45 0,00 1 572 974,45  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 374,45 0,00 190 374,45  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 374,45 0,00 190 374,45  

 
   

Budowa altany drewnianej razem z wyposażeniem w m. 

Kozarzewek (FS Kozarzew) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
   

Budowa altany drewnianej z wyposażeniem w m. 

Kozarzewek przy świetlicy wiejskiej (FS Kozarzewek) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

    Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków (FS Cząstków) 19 674,45 0,00 19 674,45  

 
   

Opracowanie koncepcji budowy Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kazimierzu Biskupim 
72 700,00 0,00 72 700,00 

 

 

   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

usługowego na świetlicę wiejską w Woli Łaszczowej (w 

tym FS Wola Łaszczowa - 23.000,00 zł) 

78 000,00 0,00 78 000,00 

 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 382 600,00 0,00 1 382 600,00  

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

125 000,00 0,00 125 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10773



finansów publicznych 

 
   

Konserwacja Kościoła cmentarnego p.w. św. Izaaka w 

Kazimierzu Biskupim 
125 000,00 0,00 125 000,00 

 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
1 257 600,00 0,00 1 257 600,00 

 

 
   

Przebudowa Pałacu w obszarze Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Posadzie 
1 218 000,00 0,00 1 218 000,00 

 

 
   

Wykonanie monitoringu na Pałacu w Posadzie (w tym FS 

Posada - 14.600,00 zł) 
39 600,00 0,00 39 600,00 

 

 926   Kultura fizyczna 218 000,00 0,00 218 000,00  

  92601  Obiekty sportowe 218 000,00 0,00 218 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 0,00 218 000,00  

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę Hali Sportowej w Kazimierzu Biskupim 
155 000,00 0,00 155 000,00 

 

 
   

Zagospodarowanie terenu strzelnicy sportowej w 

Kazimierzu Biskupim wraz z rozbudową budynku 
63 000,00 0,00 63 000,00 

 

 Razem 38 497 994,11 420 774,00 38 918 768,11  

           

     Przewodnicząca Rady Gminy      

           

     Mirosława Zalewska      

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10773



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXII/697/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2023 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych   

 
        

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  

NAZWA 

JEDNOSTKI TREŚĆ 

KWOTA 

DOTACJI W ZŁ   

     PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 2310 Miasto Konin dotacja na zadanie powierzone w zakresie  -        -        833 000,00     

    organizowania lokalnego transportu    

600 60013 6300 

Województwo 

Wielkopolskie 

pomoc finansowa dla Województwa 

Wielkopolskiego z przeznaczeniem na    -          -         174 783,00     

    

"Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 264 

Kleczew-Konin w m. Władzimirów"    

710 71012 2710 Powiat Koniński 

dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na 

rozwój infrastruktury technicznej powstałej w 

wyniku wcześniej realizowanego wspólnego 

projektu pn. „Wzmocnienie zastosowania TIK 

w Powiecie Konińskim - Integracja i 

harmonizacja baz danych oraz udostępnienie 

elektronicznych usług publicznych"     4 030,00     

801 80104 2310 Miasto Konin dofinansowanie pobytu dzieci z terenu gminy    

    

Kazimierz Biskupi w niepublicznych 

przedszkolach w Koninie  -        -        150 000,00     

851 85111 6220 

Wojewódzki 

Szpital Zespolony 

dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego tj. głowicy sektorowej 3/4 D 

typ 4Vc-D     10 000,00     

   w Koninie dla oddziału Kardiologicznego w Koninie    

851 85149 2780 

Realizator 

wyłoniony w 

dotacja celowa w związku z udziałem w 

"Programie polityki zdrowotnej leczenia    5 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10773



drodze  niepłodności metodą zapłodnienia 

   konkursu ofert 

pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego w latach 2022-

2023"    

852 85220 2710 Powiat Koniński 

pomoc finansowa na utrzymanie Ośrodka 

Poradnictwa  -        -        3 000,00     

    

 Rodzinnego i Interwencji  Kryzysowej w 

Ślesinie    

921 92109 2800 

Gminny Ośrodek 

Kultury 

dotacja celowa na pokrycie wkładu własnegoi 

w związku z realizacją wspólne z 

Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego projektu    -        14 000,00     

    

"Kino w Gminie - doposażenie Gminnego 

Ośrodka Kultury w Kazimierzu Biskupim"    

921 92109 2480 

Gminny Ośrodek 

Kultury dotacja dla GOK  1 740 000,00      -        -       

921 92116 2480 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  126 000,00      -        -       

   RAZEM   1 866 000,00      -        1 189 783,00     

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

754 75412 2360 

jednostki 

wyłonione po  

dotacja na cele publiczne związana z realizacją 

zadań z zakresu upowszechniania  -        -        8 366,00     

   

rozpatrzeniu 

wniosku 

kultury fizycznej i sportu (organizacja 

gminnych zawodów sportowo - pożarniczych    

    

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i 

jednostek OSP grupy A i C, turniej wiedzy    

    

pożarniczej pod hasłem "Młodzież Zapobiega 

Pożarom oraz turniej piłki nożnej    

    

dla jednostek OSP o puchar Wójta Gminy 

Kazimierz Biskupi)    

754 75412 2820 

 OSP w 

Kazimierzu 

Biskupim 

dotacja celowa na zakup materiałów i 

wyposażenia zaplecza socjalnego OSP w 

Kazimierzu Biskupim    55 000,00     

754 75412 6230 

 OSP w 

Dobrosołowie dotacja celowa na zakup samochodu lekkiego     210 400,00     

754 75412 6230 

 OSP w 

Dobrosołowie 

dotacja dla OSP w Dobrosołowie na 

dofinansowanie montażu instalacji 

fotowoltaicznej     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10773



    na budynku OSP Dobrosołowo    3 000,00     

754 75412 6230 

 OSP w 

Dobrosołowie 

dotacja dla OSP w Dobrosołowie na 

dofinansowanie zakupu kompletu 

hydraulicznych narzędzi ratowniczych    24 597,54     

851 85195 2360 

organizacja 

prowadząca 

działalność   

dofinansowanie zadań zleconym do realizacji 

organizacjom prowadzącym    7 000,00     

   

pożytku 

publicznego działalność pożytku publicznego    

852 85295 2360 

jednostki 

wyłonione  

dotacje na cele publiczne związane z realizacją 

zadań własnych w zakresie opieki  -        -        5 000,00     

   

w drodze 

konkursu społecznej z przeznaczeniem na dostarczanie    

    żywności dla najuboższych rodzin z terenu    

921 92120 2720 

jednostki 

wyłonione po  dotacja na dofinansowanie prac remontowych  -        -        113 500,00     

   

rozpatrzeniu 

wniosku i konserwatorskich obiektów zabytkowych    

921 92120 6570 

jednostki 

wyłonione po  

dotacja na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych - 

Konserwacja Kościoła cmentarnego p.w.  -        -        125 000,00     

   

rozpatrzeniu 

wniosku św. Izaaka w Kazimierzu Biskupim    

921 92195 2360 

 organizacja 

prowadząca 

działalność    

dotacja na realizację zadania publicznego w 

sferze: art.. 4 ust. 1 pkt 15 -działalność na rzecz 

dzieci  -        -        6 000,00     

   

 pożytku 

publicznego  

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży. Tytuł zadania publicznego "Piknik 

rodzinny" - mały    

    

grant/ Koło Gospodyń Wiejskich 

"Kazimierzanki"    

926 92605 2360 

jednostki 

wyłonione  dotacja na cele publiczne związane z realizacją  -        -        191 500,00     

   

w drodze 

konkursu 

 zadań własnych gminy w zakresie kultury 

fizycznej    

    z przeznaczeniem na szkolenie młodzieży    

926 92605 2360 

 organizacja 

prowadząca 

działalność    

dotacja na realizację zadania publicznego w 

sferze: art.. 4 ust. 1 pkt 17 - wspieranie i 

upowszechnianie  -        -        2 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10773



   

 pożytku 

publicznego  

kultury fizycznej pt. "Szkolenie dzieci i 

młodzieży w kolarstwie - mały grant/Kolarze"    

926 92695 2820 

jednostki 

wyłonione po  

dotacja na organizację obozu sportowo-

pożarniczego  dla członków młodzieżowych   -          -         35 522,00     

   

rozpatrzeniu 

wniosku 

drużyn pożarniczych z terenu gminy Kazimierz 

Biskupi    

   RAZEM   -        -        786 885,54     

   OGÓŁEM:   1 866 000,00      -        1 976 668,54     

        

    Przewodnicząca Rady Gminy    

        

    Mirosława Zalewska    

        

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10773



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXII/697/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie systemu gospodarowania odpadami w roku 2023 

 

        

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

        

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 1 900 90002 O490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  2 735 472,00      -       

 2 900 90002 O640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  8 000,00      

 3 900 90002 O910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 000,00      

 4 900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 550,00     

 5 900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   121 200,00     

 6 900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 500,00     

 7 900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   22 744,00     

 8 900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 197,00     

 9 900 90002 4260 Zakup energii   250,00     

 10 900 90002 4280 Zakup usług zdrowotnych   200,00     

 11 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych   2 586 665,00     

 12 900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   200,00     

 13 900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 586,00     

 14 900 90002 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   380,00     

 15 900 90002 6050 

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Kazimierzu 

Biskupim - etap I (środki własne)   50 500,00     

 16 900 90002 6050 

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie 

Kazimierz Biskupi - etap II - pożyczka z NFOŚiGW   385 374,00     

 x x x x RAZEM:  2 748 472,00      3 184 346,00     

        

     Przewodnicząca Rady Gminy Mirosława Zalewska   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10773


		2023-11-30T12:02:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




